
I erNzrmc * FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 31 .07 -24 20:04:26

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Latitudrne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por - imbarcati

1

051 1 1 131507
tAAl AA qq ntJ - Jr I v

31.01-24 19:58:42 GPS
31.01 .24 'l 9:58:42 +000
31 .01 .24 19:58:42 GPS+03h
039

Loc lansare

Data fansarlr
Columbofil
Longirtudine

grar€l B

oA. aB. L"nq
Popescu Fl-orin si Adri
+025 -50 -25 ,4

Nr. Serie inel i cuto I Nr. inel I rmbarcare
I are I senzor I oata ora
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035

31 .Al
31 -07
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01
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031
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a2B
048
446
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051
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023
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UJO
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050
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0s5
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c24
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RO
RO
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RO
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RO
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22 0933050
22 0933034
23 0694805
23 ABB4702
22 1270269
22 1210264
2A 913115
23 4694823
23 ABB4139
1 B 4422644
23 0694834
23 0694811
22 1214216
23 0694829
23 0694831
23 0694845
1 9 4621 33
23 0694849
23 1 124034
21 1043716
22 1210213
1 9 4621 63
23 0694819
21 1A437i9
21 1 0437 04
22 1214218
22 1 2t 0268
1 5 508354
17 6057059
22 1210254
23 A694846
21 1 A43724
1 1 1 28095
23 4694811
21 1 4431 11

M
M
M
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M

M

M

M

M

M

M

M
M
M

M

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

a2
02
02
02
02
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03
03
03
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DB0 5 5425
DBO'1 F 1 3F
DA3A1 23C
DA4BEBTB
D8065008
DB0 6 5027
DA3A1 2AA
DA3A1 3 3 2
DA54CD6 5
DA1 86E51
DB06501D
DA46562D
DBO 1 F1 4F
DAC2FODF
DBOl F1 6E
DA6F346A
DBC1F167
DA5B7 7AD
DBO 54FF5
DBO 64FFC
DB01 F1 40
D8055004
DBO 1 F1 2B
DAB84 57',l
DA1 F7 251
DB0550i 1

DBOl F1 3E
DAF65A7D
DBO55038
DBOl F1 B9
DA1 DABCT
DNF1A25
DBO55039
DBO'1 F1 B8
DA1 O 1 DAE
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53
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59
05
.1 
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50
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11
.1 
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I erwzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 31 -07 -24 2A:04:26

Concurs

Distanta
Cod columbofi 1

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. imbarcatr

1

05'1 11 131507
+041 -49 -59,4

3"1 - 01 .24 1 9 :58 : 42 GPS
31.01 -24 19:58:42 +000
31 .01 .24 19:58:42 GPS+03h
039

Loc fansare

Data lansarri
Columbofil
Longiitudrne

Sat-orn'€t E
I

oi.o&"%2b
Popescu Florin si Adri
+025 -50 .25 ,4

Nr. 
I 

Serie rnel Culo Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observat:-i

036
037
038
039

RO
RO
DN

RO

2C
20
20
20
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03
03
a4

41
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51
06

041
426
442
0.1 9

22 1 21 4255
23 A694848
22 127A256
23 A694832

I oeoo4FEDt-
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l oeot Fr 33
I net oeoo+

F
F
F
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31.07
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Antena Cfub
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: BENZING 48908685 Sw-4.7

:019219
ur^T O nrav!-u - u
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